
JAK JSME ŽILI
v Československu Havířov,

Důl Dukla

FOTBALOVÉ MUŽSTVO DMH, vítěz finále domovů OKR v roce 1983.

ŠKOLNÍ VÝLET v červnu 1986 pod patronací Dolu Dukla.

OSÁDKA předáka Wawrosze z roku 1982.

SPORTOVNÍ DOPOLEDNE pro děti členů BSP předáků Wawrosze a Richtra u příleži-
tosti Mezinárodního dne dětí v roce 1982.

SPOLEČENSKÝ VEČÍREK při oslavách Mezinárodního dne žen v roce 1983.
Zdroj: Kroniky Dolu Dukla v havířovské městské knihovně

PŘÍŠTĚ, V PÁTEK 8. BŘEZNA, ZAVÍTÁME DO KARVINÉ.

OSÁDKA PŘEDÁKA Richtra z roku 1982.

V dalším dílu retrospektivního seriálu popisujícího život na
Karvinskumezi lety 1918 až 1992 se podíváme za brány haví-
řovského Dolu Dukla 60. až 80. let. Zavzpomínejte spolu s námi
na události, které se odehrály v časech dávno i nedávnominu-
lých, připomeňme si organizace, spolky a obyvatele, kteří
v našem regionu žili, oživme paměť těch, kdo si dění vyobraze-
né na fotografiích pamatují. Pokudmáte vlastní dobové sním-
ky ze svých obcí aměst, pošlete nám je i s popisemna e-mail
tomas.januszek@denik.cz. V budoucnu jemůžeme do seriálu
zařadit! Seriál vychází u příležitosti loňského 100. výročí zalo-
žení Československa. Stranu připravil: Josef Pintér

8 1. března 2019Deník
www.denik.cz


